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Agnico Eagle Finland Oy on jättänyt Tukesille Kittilän kunnan alu eel-
le, Kuivasalmen paliskunnan erityiselle poronhoitoalueelle koh dis tu-
van jatkoaikahakemuksen koskien Tervahauta - nimistä mal min et sin-
tä lu pa-aluet ta. Lausunto tulee toimittaa Tukesille viimeistään
30.6.2021.

Malminetsintäalueen pinta-ala on 551,96 ha.

Yhtiö etsii alueelta kultaa. Hakijan mukaan alueella on potentiaalia
kul ta esiin ty mien löytymiseen. Aiemmissa tutkimuksissa alueella on
teh ty kairausta, lento- ja maastogeofysiikkaa, geokemiallista näyt-
teen ot toa, kaivinkonemontutusta ja geologisia kartoituksia. Alueelle
on kairattu yhteensä 25 tutkimusreikää yhteispituudeltaan 1732,95
met riä, syvimmän reiän ollessa pituudeltaan 179 metriä. Ai kai sem-
mis sa tutkimuksissa ei ole vielä löydetty selkeää ekonomista mi ne ra-
li saa tio ta, mutta jatkotutkimukset ovat vielä tarpeen.

Hakemuksen mukaan alueella on tarkoitus jatkaa mal min et sin tä töi tä,
joita voivat olla mm. syväkairaus, geokemiallinen näytteenotto, kai-
vin konemon tu tus, lohkare-etsintä sekä geofysikaaliset lento-, maas-
to- ja reikämittaukset. Kairauksessa ja geokemian näyt teen otos sa
käytetään tavanomaisia kumitela-alustaisia kairausyksikköjä ja
montutuksessa tela-alustaista kaivinkonetta. Apuyksikköinä vuo den-
ajas ta riippuen käytetään joko moottorikelkkoja tai mönkijöitä. Työt
oli suunniteltu aloitettavaksi vuoden 2022-2023 aikana ja töiden kes-
to riippuu sekä tämän malminetsintäalueen sisällä että viereisillä
alueil la tehtävien malminetsintätöiden tuloksista. Työhön kuluu ar-
viol ta 3- 6 vuotta, jonka jälkeen aluetta voidaan pienentää tai siitä
voi daan luopua, mikäli tutkimustulokset eivät ole positiivisia.

Hakemuksen mukaan suunnitellun malminetsinnän johdosta ei syn-
ny kaivannaisjätettä. Kairauksessa syntyvä porasoija on sitä samaa
kal lio pe rä ai nes ta, jota ympäristössä olevissa kivennäismaalajeissa
on jo luonnostaan. Kaivinkoneella tehdyt tutkimusmontut peitetään
mah dol li sim man pian.

Suunnitelluilla toimenpiteillä ei hakijan mukaan ole merkittävää vai-



ku tus ta ympäristön- tai luonnonsuojeluun, vesistöihin, pohjaveteen,
ih mi seen tai maa- tai kallioperään. Tutkimussuunnitelma toimitetaan
ai na ennakkoon maanomistajille, paliskunnalle, muille asianosaisille
se kä tarvittaville viranomaisille ja sitä myös aina pyritään muut ta-
maan heidän toivomustensa tai vaatimustensa mukaiseksi.

Hakemuksen mukaan kaikki mahdolliset vahingot ja jätteet korjataan
mal min et sin tä lu pa-alu eel la toiminnan lopettamisen jälkeen.

Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liit tee nä,
asiakirjat esityslistan oheismateriaalina.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lausuntonaan Agnico Eagle Finland Oy:n jat-
ko ai ka ha ke muk ses ta koskien Tervahauta -nimistä mal min et sin tä lu-
paa ilmoittaa seuraavaa:

Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleis kaa-
va-alueil le. Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole
huo mau tet ta vaa.
Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle eikä
alu een poronhoidolle.
Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


